

## خبر

## دروازه بان تیم ملی هندبال زنان به لیگ رومانی رفت

دروازه بان تیم ملی هندبال زنان ایران راهی لیگ رومانی شد. فاطمه خلیلی بهر دروازه بان تیم ملی هندبال زنان ایران برای فصل پیش رو در باشگاه هندبال CSM Iasi رومانی بازی می کند. او قرار است تیرماه امسال در جلسه تیمی این باشگاه حاضر شود. خلیلی تا سال ۲۰۲۱ در لیگ هندبال ایران در چهار تیم هدف پویان جوان، نفت و گاز گچساران، چمران لارستان و اشتادسازه بازی کرد و بعد از آن به آنادولو آنتالیا در ترکیه پیوست و با ۱۲۹ سیو در جمع ۵ دروازه بان برتر سوپرلیگ ترکیه قرار گرفت.

این دروازه بان همراه تیم ملی هندبال زنان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب کرد و در مسابقات جهانی اسپانیا با ۱۸ سیو مقابل نروژ برترین بازیکن آن دیدار شد.

## قول کمیته ملی المپیک بعد از گلایه والیبالی ها

پرواز بیزینس از هانگژو به برزیل پس از انتقاد بازیکنان تیم ملی والیبالی، قرار است کمیته ملی المپیک برای اعزام تیم ملی به مسابقات انتخابی المپیک بلیت بیزینس تهیه کند. تیم ملی والیبالی ایران در سال جاری رویدادهای مهمی از جمله لیگ ملت ها، قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و انتخابی المپیک را پیش رو دارد که با فاصله کمی از هم برگزار می شوند. همین موضوع باعث انتقاد بازیکنان از شرایط پرواز و مشکل فدراسیون در تهیه بلیت بیزینس کلاس شد. ملی پوشان با اشاره به مشکلات مالی فدراسیون از مسئولان گلایه کردند که توجهی به آنها ندارند و حتی در اردوهای ملی هم حاضر نشده اند. بعد از این گلایه ها کمیته ملی المپیک وعده داده که بعد از بازی های آسیایی هانگژو که در فاصله چهار روز تا انتخابی المپیک به پایان می رسد، برای تیم ملی پرواز بیزینس تهیه کند تا ملی پوشان راحت تر از چین به برزیل سفر کنند.



## حسین عسگری

بازگشت به تیم ملی در ۴۸ سالگی

حسین عسگری که در سن ۴۸ سالگی به تیم ملی دوچرخه سواری برگشته و قرار است در رقابت های قهرمانی آسیا شرکت کند، به انتقادهایی که به حضورش شده، واکنش نشان می دهد. او می گوید: «ورزش ما یک ورزش رکوردی است مثل رشته وزنه برداری. در بخش انفرادی رشته تایم تریل بعد از قهرمانی من در آسیا تنها علیرضا حقی توانست مدال بگیرد. به جز ما، در این ورزش رکوردی هیچ مدالی برای ایران کسب نشد.»



## محمد صالح پالیزیان

رکورد کامپوند بعد از ۹ سال شکست

دور مقدماتی از مرحله سوم کاپ آسیایی تیر و کمان دیروز (سه شنبه، ۱۶ خردادماه) برگزار شد و در پایان محمد صالح پالیزیان بعد از ۹ سال رکورد ایران را شکست. او با ثبت رکورد ۷۱۴ در رده نخست مرحله مقدماتی ایستاد. پیش از این، رکورد کامپوند ایران در میادین بین المللی در اختیار اسماعیل عبادی بود که در بازی های اینچئون ۲۰۱۴ موفق شد امتیاز ۷۱۰ را به نام خود ثبت کند.



## هانیه رستمیان:

در اردوها فشننگ می خریم و با خود می آوریم

هانیه رستمیان که تنها المپیک ایران برای پاریس (تا به امروز) به حساب می آید، از مشکل تکراری نیراندازی می گوید. او این امیدواری را دارد که با اردوهای برون مرزی بخشی از این مشکل رفع شود: «در رشته تیانچه بادی که تمرینات خوب پیش می رود و مشکل خاصی نداریم، اما در ۲۵ متر همیشه مشکل کمبود فشننگ داشته ایم. امیدواریم با برپایی اردوهای برون مرزی بتوانیم فشننگ بیشتری تهیه و به همراه خودمان بیاوریم.»

## باخت سنگین تیم ملی والیبالی در آغاز لیگ ملت های ۲۰۲۳

## برتری مطلق سامورایی ها



لیگ ملت های والیبالی در سال ۲۰۲۳ با یک باخت سنگین برای تیم ملی ایران آغاز شد. در آغاز این رقابت ها تیم والیبالی ایران عصر دیروز در ناگوایا به مصاف ژاپن میزبان رفت و در یک بازی یکطرفه، با نتیجه ۳ بر صفر بازی را به حریف آسیایی خود واگذار کرد تا آغاز خوبی در این رقابت ها نداشته باشد.

به دست آمده در پایان بازی بود. تمام شدن بازی در سه ست پیاپی آن هم با امتیازهای ۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۱۹ به سود ژاپن، گواه این بود که تیم ایران در این بازی حرفی برای گفتن نداشته. اتفاقی که برابر قدرت های بزرگ دنیای والیبالی هم به ندرت برای تیم ایران افتاده و نمی شود به سادگی از کنار آن گذشت.

## برتری مطلق سامورایی ها و توپگیری

ایران و ژاپن در شرایطی به مصاف هم رفتند که پیش بینی ها هم همگی به سود تیم میزبان بود. ژاپن در هشت بازی اخیر برابر ایران، ۵ بار پیروز شده بود و شرایط دو تیم هم گواه این بود که کف ترازو با اختلاف قابل توجهی به سمت این تیم سنگینی می کند. به همین خاطر هم باخت به ژاپن اتفاق قابل پیش بینی بود که افتاد. بخش غیرمنتظره ماجرا اختلاف سطح دو تیم و آمار و ارقام

اساسی به تیم ایران زد و تبدیل به یکی از عوامل اصلی باخت ایران شد. غلبه ۴۸ بر ۲۶ ژاپنی ها در توپگیری یا دریافت حملات حریف، گواه برتری مطلق آنها در این آمار بود. از طرف دیگر کمیت تیم ایران در بخش حمله هم به معنای واقعی کلمه لنگ می زد و به طور کامل زیر سایه ژاپنی ها بود. سامورایی ها در شرایطی ۴۷ امتیاز از حمله کسب کردند که سهم ایران تنها ۲۹ امتیاز بود. اختلافی ۱۸ امتیازی که به شکل محسوس در روند بازی نیز مشهود بود.

## عطایی به دنبال ترکیب اصلی

یکی دیگر از مشکلات تیم ایران در این بازی، عدم ثبات ترکیب در هر سه ست مسابقه بود. بهروز عطایی که در مسیر آماده سازی تیم ایران تنها سه بازی تدارکاتی برابر ترکیه و فرانسه را برگزار کرده بود، در این بازی بارها و بارها

دست به ترکیب آغازکننده بازی زد. عاملی که نشان می دهد هنوز به ترکیب اصلی نرسیده و برای رسیدن به شناخت کافی نسبت به شرایط حال بازیکنان، به چند بازی دیگر نیاز دارد.

البته که بخشی از تعویض های پرشمار او هم برای بازگرداندن نتیجه بازی و عوض کردن روند آن انجام می شد. تغییر پاسور و حتی قطر پاسور ایران در این مسابقه، بارها انجام شد اما هیچکدام نتوانست تغییری در روند بازی ایجاد کند و تیم عطایی را به بازی بازگرداند.

## روز متفاوت ستاره ها

پیش از آغاز این بازی، همه منتظر بودند تا تقابل دو ستاره اصلی تیم های ایران و ژاپن را ببینند. با این حال در روزی که ایشی کاوای ژاپنی ها به تنهایی ۲۰ امتیاز برای تیمش کسب کرد و بهترین بازیکن زمین لقب گرفت، امین

اسماعیل نژاد روز کم فروغی را سپری کرد و تنها موفق به کسب ۱۱ امتیاز شد. آماري که برای یک پشت خط زن آن هم بازیکنی که قرار بود ناچی ایران در این مسابقه باشد خوب و درخشان به حساب نمی آید. محمد موسوی با کسب ۸ امتیاز دومین بازیکن امتیازآور ایران لقب گرفت.

## قدرت اول آسیا

ژاپنی ها اگرچه در رده بندی فدراسیون جهانی همچنان پایین تر از ایران قرار دارند اما باید بپذیریم که مدت ها است در سطح بالاتری از ایران والیبالی بازی می کنند. تیم ایران حتی با وجود تمام بازیکنان غایب و در بهترین شرایط هم کار بسیار دشواری برای بردن ژاپن پیش رو دارد. شاید زمان آن فرا رسیده باشد که حکمرانی ژاپنی ها در والیبالی آسیا را بپذیریم و دیگر به چشم یک حریف آسیایی ساده به آنها نگاه نکنیم.

غلبه ۴۸ بر ۲۶ ژاپنی ها در توپگیری یا دریافت حملات حریف، گواه برتری مطلق آنها در این آمار بود. از طرف دیگر کمیت تیم ایران در بخش حمله هم به معنای واقعی کلمه لنگ می زد و به طور کامل زیر سایه ژاپنی ها بود.

## شرکت ایلیاف (سهامی عام) آگهی مزایده عمومی بهره برداری از منافع (اجاره) مجموعه ورزشی

(نوبت دوم و مذاکره احتمالی)

شرکت ایلیاف در نظر دارد مجموعه ورزشی به متراژ حدودی ۴۰ / ۰۰۰ متر مربع متعلق به خود را از طریق مزایده جهت بهره برداری از منافع (اجاره) واگذار نماید.

امکانات مجموعه (بدون تجهیزات) به شرح ذیل می باشد:

۳ قطعه زمین چمن، ۶ باب ساختمان خوابگاه (۳۱ واحد اتاق با سرویس بهداشتی و حمام)، سالن باشگاه، آشپزخانه و رستوران و خشکشویی، سالن کنفرانس، ساختمان اداری، انبار، فضای سبز (آلاچیق، آبنما و...)

مدت زمان ارائه اسناد از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ الی روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ می باشد و متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۴ به دبیرخانه شرکت ایلیاف به نشانی: تهران، کیلومتر ۱۲ بزرگراه فتح، ابتدای جاده باغستان، پلاک ۸۱۵ مراجعه نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ می باشد.

تاریخ بازدید از مجموعه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ به مدت چهار روز از ساعت ۱۰ الی ۱۴ در صورت دریافت اسناد می باشد.

لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۲۱-۶۵۶۰۵۱۶۱-۶۲ داخلی ۱۴۰ و ۱۴۱ و یا خط مستقیم ۰۲۱-۶۵۶۰۵۱۶۳ تماس حاصل نمایید.

جلسه بازگشایی پاکات روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ به صورت غیرحضوری در شرکت ایلیاف برگزار می گردد.

روابط عمومی شرکت ایلیاف

## سوزه

میزبانی هندبال باشگاه های آسیا به نفع عرب ها

## هیچ تیمی از ایران صعود نکرد

سومین شکست آسیایی شاملی تیم هندبال نیروی زمینی شاملی در پنجمین و آخرین دیدار مرحله مقدماتی خود از مسابقات جام باشگاه های مردان آسیا شکست خورد. در پنجمین روز مسابقات هندبال جام باشگاه های مردان آسیا به میزبانی اصفهان تیم نیروی زمینی شاملی مقابل الدحیل قطر به میدان رفت و با نتیجه ۲۹ بر ۲۳ بازی را واگذار کرد. این سومین شکست نیروی زمینی شاملی در این مسابقات بود. آنها پیشتر مقابل الکویت کویت و النجعه بحرین نیز بازی را واگذار کرده و برابر تاشکند ازبکستان و جونیور چین به برتری رسیده بودند. شاگردان ظهرایی ۲۲ پیروزی و سه شکست در جدول رده بندی در رده چهارم قرار گرفتند و حالا باید برای هفتمی تلاش کنند.

مرحله مقدماتی یک پیروزی مقابل الکواظمه کویت و یک شکست مقابل الریان قطر را در کارنامه ثبت کردند و نتیجه بازی مقابل دو تیم عربی باعث حذف سپاهان شد. جالب است که قشقای مری تیم سپاهان دو تیم عربی هم گروه این تیم را منتهم به تباری می کند و می گوید: «میزبانی ما برای رقابت ها فرصت خوبی بود تا بتوانیم به جمع چهار تیم برتر راه پیدا کنیم اما این اتفاق با تباری بین تیم های عربی گروه مان رخ نداد. متأسفانه کاری هم نمی توانیم انجام دهیم. باشگاه به کنفدراسیون آسیا نامه زده اما دیگر فایده ای ندارد.» شهید شاملی، دیگر نماینده ایران در این رقابت ها بود که این تیم نیز از راهبانی به جمع چهار تیم برتر بازماند.

هندبال جام باشگاه های آسیا در حالی به میزبانی اصفهان در حال برگزاری است که هیچ کدام از نمایندگان ایران در این رقابت ها نتوانستند راهی مرحله بعد شوند. این شکست در مورد تیم سپاهان بیشتر به چشم می آید، تیمی که سرمربی تیم ملی را در رأس خود دارد و بیشترین بازیکنانش را بازیکنان ملی تشکیل می دهند. سپاهان عصر دوشنبه در آخرین دیدار خود از مرحله مقدماتی مقابل نماینده عمان به میدان رفت که در این بازی با نتیجه ۳۲ بر ۲۴ پیروز شد. سپاهان باید روز سه شنبه نیز با نماینده هند مسابقه می داد اما با توجه به رفتن تیم هند، نتایج این تیم در جریان رقابت ها بی اثر شد و با این شرایط بازیکنان ووپوویچ در